公共下水道使用料等減免申請書

年　　　月　　　日

　玉名市長　様

申請者(使用者)

住所
ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　　　―
　次のとおり使用料等の減免を受けたいので、玉名市下水道条例施行規則第１９条第1項の規定により申請します。

	排水設備設置場所

	区分
	水道・井戸・併用
	汚水排出量
	m 3

	使用料等の額
	円

	減免を受けようとする理由及び修理内容

	修理日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　上記について、修理の証明をします。

年　　　月　　　日

工事店名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印